МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Аромашевская средняя общеобразовательная школа имени
Героя Советского Союза В.Д. Кармацкого»

П Р И К А З

№ У#//
с. Аромашево

Об утверждении состава и графика работы
аттестационной комиссии по аттестации
заместителей руководителей и руководителей
структурных подразделений МАО У
«Аромашевская СОШ им.В.Д.Кармацкого»
в 2018-2019 учебном году

В соответствии с письмом Министерства образования и науки РФ N 08-1933,
профсоюза работников народного образования и науки РФ N 505 от 03 декабря 2014 года,
абзаца 1 ч.14 ст.81 Трудового кодекса Российской Федерации, Приказа Министерства
здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 26 августа 2010 г. №
761н «Об утверждении Единого квалификационного справочника должностей
руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные характеристики
должностей работников образования», для организации и проведения аттестации
заместителей руководителей и руководителей структурных подразделений МАОУ
«Аромашевская СОШ им.В.Д.Кармацкого»

1. Признать утратившим силу приказ №28 от 25.01.2017 года «Об утверждении
Положения, состава и графика работы аттестационной комиссии по аттестации
заместителей руководителей и руководителей структурных подразделений МАОУ
«Аромашевская СОШ им.В.Д. Кармацкого» в части утверждения состава и графика
работы аттестационной комиссии.
2. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации заместителей руководителей
и руководителей структурных подразделений МАОУ «Аромашевская СОШ
им.В.Д.Кармацкого», согласно приложению №1 к настоящему приказу.
3. Утвердить график работы аттестационной комиссии по аттестации заместителей
руководителей и руководителей структурных подразделений МАОУ «Аромашевская
СОШ им.В.Д.Кармацкого», согласно приложению №2 к настоящему приказу.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

п р и к а з ы в а ю :

Директор школы Т.М. Алфёрова

Приложение №1 к приказу
mf/Z/Zoj

Состав
аттестационной комиссии по аттестации заместителей руководителей и руководителей

структурных подразделений МАОУ «Аромашевская СОШ им.В.Д.Кармацкого»

I .Алферова Татьяна
Михайловна

2. Савчук
Ольга Михайловна
3.Медведева
Ирина Анатольевна
4.Боярских Ирина
Александровна
5.Кейль
Лилия Васильевна
6.Барабанщикова
Елена Михайловна
7.Сысунина
Елена Александровна
8.Скипина
Светлана Николаевна
9.Савидова
Виктория Викторовна
Ю.Григорьева Ольга
Николаевна
II .Фокин
Евгений Викторович
12.Пенежина Марина
Сергеевна

- председатель, директор школы

- заместитель председателя, заместитель директора по УВР

-секретарь, старший методист

- председатель первичной профсоюзной организации МАОУ
«Аромашевская СОШ им.В.Д.Кармацкого»
-заместитель директора по воспитательной работе

-заместитель директора по дошкольному образованию

-методист по начальному общему образованию

-методист по основному общему образованию

-методист по среднему общему образованию

-руководитель социально-психологической службы

-юрист

-председатель управляющего совета МАОУ «Аромашевская
СОШ им.В.Д.Кармацкого» (по согласованию)

Приложение №2 к приказу
No# // / /от £  б ’ &f. /}Г ■

График работы
аттестационной комиссии по аттестации заместителей руководителей и руководителей

структурных подразделений МАОУ «Аромашевская СОШ им.В.Д.Кармацкого»

№п/п Дата заседания

аттестационной

комиссии

Время проведения Место проведения

1. 28 сентября 2018г. 15.00 МАОУ «Аромашевская

СОШ им.В.Д.Кармацкого»

2. 26 октября 2018г. 15.00 МАОУ «Аромашевская

СОШ им.В.Д.Кармацкого»

3. 30 ноября 2018г. 15.00 МАОУ «Аромашевская

СОШ им.В.Д.Кармацкого»

4. 28 декабря 2018г. 15.00 МАОУ «Аромашевская

СОШ им.В.Д.Кармацкого»

5. 25 января 2019г. 15.00 МАОУ «Аромашевская

СОШ им.В.Д.Кармацкого»

6. 22 февраля 2019г. 15.00 МАОУ «Аромашевская

СОШ им.В.Д.Кармацкого»

7. 29 марта 2019г. 15.00 МАОУ «Аромашевская

СОШ им.В.Д.Кармацкого»

8. 26 апреля 2019г. 15.00 МАОУ «Аромашевская

СОШ им.В.Д.Кармацкого»

9. 31 мая 2019г. 15.00 МАОУ «Аромашевская

СОШ им.В.Д.Кармацкого»